

문화체육관광부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령 통지

다음과 같이 발령하였으므로 통지합니다.

예술원사무국

행정주사 장예리

문화체육관광부 근무를 명함.

체육국 스포츠산업과 지원근무를 명함.

(2020년 6월 25일부터 별도 명령 시까지)

2020년 6월 25일

문화체육관광부장관.

문화체육관광부

행정주사 이 완 규

아시아문화중심도시추진단 파견 근무를 면함.

콘텐츠정책국 근무를 명함.

문화체육관광부

행정주사 이 미 란

국가공무원법 제73조 제2항에 의하여 복직을 명함.

공무원임용령 제41조 제1항 제2호에 따라 아시아문화중심도시추진단 파견 근무를 명함. (2020년 6월 26일부터 2021년 6월 25일까지)

2020년 6월 26일

문화체육관광부장관.

문화체육관광부

행정주사 안선영

공무원임용령 제41조 제1항 제3호에 따라 사행산업통합감독위원회 파견근무 연장을 명함. (2020년 6월 29일부터 2021년 6월 28일까지)

2020년 6월 29일

문화체육관광부장관.

대구교육대학교 행정서기보 이 지 영

문화체육관광부 전입을 명함.

국립중앙박물관 근무를 명함.

2020년 6월 30일 문화체육관광부장관.

문화체육관광부

행정주사 설 유 정

부마민주항쟁진상규명 및 관련자명예회복심의위원회 파견근무를 면함. 예술원사무국 근무를 명함.

문화체육관광부

행정주사 김 은 아

국가공무원법 제71조 제2항 제4호에 따라 휴직 연장을 명함.

(2020.7.1.~2020.7.12./기존: 2020.6.1.~2020.6.30.. 대상자녀: 둘째자녀)

2020년 7월 1일

문화체육관광부장관.

문화체육관광부

행정주사 김 진 경

서울과학기술대학교 파견(인사교류) 근무를 면함.

국립중앙박물관 근무를 명함.

서울과학기술대학교

행정주사 김지훈

문화체육관광부 파견(인사교류) 근무를 면함.

2020년 7월 2일

문화체육관광부장관.

문화체육관광부

행정주사 김 은 아

국가공무원법 제73조 제2항에 의하여 복직을 명함.

2020년 7월 13일

문화체육관광부장관.

문화체육관광부 행정주사 김 은 아

국가공무원법 제71조 제2항 제4호에 따라 휴직을 명함.

(2020.10.11.~2021.8.28./ 기존: 2020.6.1.~2020.7.12., 출산휴가: 2020.7.13.~2020.10.10., 대상자녀: 둘째자녀)

> 2020년 10월 11일 문화체육관광부장관. 끝.

문화체육관광부장관(관인생략)

수신자 갑, 을

전결 2020.6.22.

주무관 이호영 서기관 **운영지원과장** 이용신

협조자

시행 운영지원과-12016 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388, 정부세종청사 15동 / http://www.mcst.go.kr

전화번호 044-203-2123 팩스번호 044-203-3448 / lhy250@korea.kr / 대국민공개